#?
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.03.2020 с. Пировское № 54-301р

О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов
от 27 мая 2009 г. № 48-241-р «Об утверждении перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Пировского района, ЕЬфовский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 27 мая
2009 г. № 48-241-р «Об утверждении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц» следующее изменение:

приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к
настоящему решению.

2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию в районной газете «Заря».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике и
правоохранительной деятельности.

датель Пировского
го Совета депутатов

Костыгина

Глава Пировского района

C'i~ Евсеев

приложение № 1 к Решению
Пировского районного Совета депутатов
от 26.03.2020 №54-301р

Перечень муниципального имущества, свободного от ноав

1-35

Красноярский край, Пировский
района, с. Пировское, ул. Ключевая,
44/1 здание

24:31:080
1011:108 кадастровый площадь 192,3 кв. м

Склад из
арболитовых
плит

1-36

Красноярский край, Пировский
района, с. Пировское, ул. Ключевая,
44/4 здание

24:31:080
1011:111 кадастровый площадь 195,4 кв. м Столярный цех

1-38

Красноярский край, Пировский
района, с. Пировское, ул. Ключевая
44/2 здание

24:31:080
1011:109 кадастровый площадь 363 кв. м Гараж

1-39

Красноярский край, Пировский
района, с. Пировское, ул. Ключевая,
44/3 здание

24:31:080
1011:110 кадастровый площадь 261 кв. м Контора

1-42

Красноярский край, Пировский
района, с. Пировское, ул. Дорожная,
6-1 помещение

24:31:080
1053:65 кадастровый площадь 112,5 кв. м Квартира